报价表

一、项目信息

采购项目名称：2025年度渭南高新区良田街道姚家村仓储物流项目

采购项目编号：ZCSP-渭南高新区-2025-00050
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西瑞开嘉业建设工程有限公司

三、响应总报价

（小写）946322.89元

（大写）玖拾肆万陆仟叁佰贰拾贰元捌角玖分